
 1 

DPS.AG.26.7.2022                         Moszczany, dnia 25.07.2022 
        
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

na podstawie art. 253 ust.1.pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019  
Prawo Zamówień Publicznych 

( Dz.U. z 2021 r  poz. 1129) 

Dom Pomocy Społecznej w Moszczanach informuje, że w dniu 22.07.2022 r o godz 10³º 
komisja  dokonała otwarcia  złożonych ofert  w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego , którego wartość nie przekracza  kwoty wskazanej w art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z 
poźń.zm.) to jest 130 000 złotych 

W wyznaczonym terminie  zostało złożone  4  oferty : 
 

1. Hurtownia ANMA Tomasz Wikiera 37-700 Przemyśl ul. Węgierska 102 
2. Firma handlowa Kazimierz Szczygielski Biuro – Serwis „Primaks” 37-200 Przeworsk 

ul. Jagiellońska 14 
3. Centrala Techniczno – Handlowa „Jontex” ul. Kasztelańska 1a 37-500 Jarosław 
4. Ines Spółka  z o.o. ul. Jana Pawła II 135, 35-317 Rzeszów 

    
 i otrzymały następującą punktację  w oparciu o następujące kryteria: 
- cena  waga kryterium 100 % 
w poszczególnych częściach: 

 
Część nr 1   

Nr 
oferty 

Firma(nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta 
Liczba punktów  przy 
kryterium  cena - 100% 

 
 

Ranking ofert 

1 

Hurtownia ANMA Tomasz Wikiera 37-700 Przemyśl 
 ul. Węgierska 102 
 

100 

 
 

1 

2 

Firma Handlowa Kazimierz Szczygielski Biuro – Serwis 
„Primaks” 37-200 Przeworsk ul. Jagiellońska 14 
 

89,90 

 
2 

3 

Centrala Techniczno – Handlowa „Jontex” ul. 
Kasztelańska 1a 37-500 Jarosław 
 

88,76 

 
3 

 
Część nr 2 

Nr 
oferty 

Firma(nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta 
Liczba punktów  przy 
kryterium  cena - 100% 

 
 

Ranking ofert 

2 

Firma Handlowa Kazimierz Szczygielski Biuro – Serwis 
„Primaks” 37-200 Przeworsk ul. Jagiellońska 14 
 

95,76 

 
2 
 



 2 

3 

Centrala Techniczno – Handlowa „Jontex” ul. 
Kasztelańska 1a 37-500 Jarosław 
 

77,36 

 
 

3 

4 

Ines Spółka  z o.o. ul. Jana Pawła II 135, 35-317 Rzeszów 
 100 

 
1 

 
 
 

Za najkorzystniejszą ofertę w poszczególnych częściach  uznano: 
 
Część 1  –   Hurtownia ANMA Tomasz Wikiera 37-700 Przemyśl ul. Węgierska 102 
             
Część 2  –  Ines Spółka  z o.o. ul. Jana Pawła II 135, 35-317 Rzeszów 

 
Uzasadnienie: 
Wybrane oferty zostały uznane za najkorzystniejsze w poszczególnych częściach, zgodnie  z 
definicją art. 239 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryterium oceny 
ofert określonej  w SWZ tj. przedstawiały najkorzystniejszy bilans ceny.  Przedstawione 
oferty nie podlegały odrzuceniu, oraz spełniły wymagane warunki SWZ. 
 
 
Odrzucenie ofert: 
 Zamawiający informuje że  z postępowania nie  została odrzucona żadna oferta: 
            

Zamawiający zawiadamia, iż  zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
- Prawo zamówień publicznych, zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego  
w  terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty  
najkorzystniejszej z uwzględnieniem  art.577  w/w ustawy. 
            
 
   
 

        
       Zatwierdzam 

          Dyrektor 
 
         mgr Mariusz Wygnaniec 
 
 
 
 


		2022-07-25T11:38:50+0200




